
Uchwała Nr  33/IV/2006 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia  28 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2006 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./  
 

Rada Miejska w Lubaczowie 
postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2006 rok następujące zmiany: 
 
1.  Zmniejszyć wydatki budżetowe na 2006 rok o kwotę   - 4 000 zł 

2.  Zwiększyć wydatki budżetowe na 2006 rok o kwotę    - 4 000 zł 

3. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej    
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały zleca się się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 

§ 3 
 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej  
w Lubaczowie. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



        Załącznik do Uchwały nr 33/IV/2006 
        Rady Miejskiej w Lubaczowie 
        z dnia 28 grudnia 2006r. 

 

 

 

Zmiany w budżecie miasta Lubaczowa na 2006r. 

 
  

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa - treść Zmniejszenia Zwiększenia
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000 4 000

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 4 000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000
  4270 Zakup usług remontowych 4 000 

 


	Dział
	Rozdział
	Nazwa - treść
	Zmniejszenia
	Zwiększenia

